РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» октября 2016года № 103

с. Новомеловое

О  предоставлении  разрешения на условно разрешенный  вид использования  земельных  участков

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «
Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов от 30 декабря
2013 года № 131,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов от 16 марта  2016 года №4, заключением
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков от 24.10.2016 г. Администрация Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования  земельного участка:

-местоположение земельного участка:  Курская  область, Горшеченский  район, Новомеловский сельсовет, с.Новомеловое;

- площадь земельного участка – 49 000  кв.м.;

- разрешенный вид использования земельного участка «Растениеводство» (код вида разрешенного использования 1.1) на  кадастровом  плане  территории в  кадастровом квартале 46:04:090304, из земель населенных пунктов, формируемом в территориальной зоне: зона иного
назначения, в соответствии с  местными условиями (территория общего пользования). Код обозначения зоны – Ин.

2. Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования  земельного участка:  местоположение  земельного  участка: Курская  область,
Горшеченский район, Новомеловский сельсовет, с.Новомеловое;

- площадь земельного участка – 497 500  кв.м.;

- разрешенный вид использования земельного участка «Растениеводство» (код вида разрешенного использования 1.1) на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 46:04:090305, из земель населенных пунктов, формируемом в территориальной зоне: зона иного
назначения, в соответствии с  местными условиями (территория общего пользования). Код обозначения зоны – Ин.

3. Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования  земельного участка: местоположение  земельного  участка: Курская  область,  Горшеченский район, Новомеловский сельсовет, с.Новомеловое;

- площадь земельного участка – 153 800  кв.м.;

- разрешенный вид использования земельного участка «Растениеводство» (код вида разрешенного использования 1.1) на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 46:04:090306, из земель населенных пунктов, формируемом в территориальной зоне: зона иного
назначения, в соответствии с  местными условиями (территория общего пользования). Код обозначения зоны – Ин.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу  с момента официального обнародования.

Глава Новомеловского сельсовета

Горшеченского района Курской области М.И.Труфанов